Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

«деревня рябцево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2023 г.

                                                                  № 22
Об отмене Постановления № 36  от 31.05.2022 г.

"Об утверждении Порядка сообщения представителю
 нанимателя (работодателю) муниципальным служащим
администрации сельского поселения «деревня Рябцево»
о прекращении гражданства Российской Федерации,
о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства"

На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  №1177-П-15/2022 от 20.06.2022г., администрация сельского поселения «деревня Рябцево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  № 36 от 31.05.2022 г.  "Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации сельского поселения «деревня Рябцево» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства"

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

СП «деревня Рябцево»

                                                  А.В. Козинин